SPEED DAY
2.WTOREK Tor 'POZNAN' 4,083 km

-
GR. B5 2011-08-23 14:20
| Il

Trening
okr. Czas okrazZenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
1 1:56.238 +4.146 14:25:16.290 2 2:01.953 +8.097 14:27:31.529
(998) MOLIK Jacek 2 1:56.241 +4.149 14:27:12.531 3 2:02.117 +8.261 14:29:33.646
1 1:48.944 +1.763 14:34:30.419 3 1:54.668 +2.576 14:29:07.199 4 2:05.156 +11.300 14:31:38.802
2 1:47.465 +0.284  14:36:17.884 4 1:57.850 +5758  14:31:05.049 5 1:55.111 +1.255  14:33:33.913
3 1:47.181 - 14:38:05.065 5 1:53.187 +1.095 14:32:58.236 6 1:56.141 +2.285 14:35:30.054
p4 2:01.312 +14.131  14:40:06.377 6 1:52.600 +0.508  14:34:50.836 7 1:56.371 +2.515  14:37:26.425
7 1:52.092 - 14:36:42.928 8 1:53.856 - 14:39:20.281
(122) SZALA Dariusz 8 1:52.163 +0.071 14:38:35.091 p9 2:14.605 +20.749 14:41:34.886
1 1:47.922 +0.577 14:26:02.413 P9 2:04.577 +12.485 14:40:39.668
2 1:47.345 - 14:27:49.758 (41) SZYMAS Cezary
3 1:50.678 +3.333 14:29:40.436 (60) MIECZKOWSKI Rafat 1 2:00.951 +6.535 14:25:28.750
4 1:52.790 +5.445 14:31:33.226 1 2:01.087 +8.543 14:26:13.133 2 2:01.279 +6.863 14:27:30.029
5 1:49.502 +2.157 14:33:22.728 2 1:52.947 +0.403 14:28:06.080 3 2:03.561 +9.145 14:29:33.590
6 1:50.704 +3.359 14:35:13.432 3 _ 1:52.544 | - 14:29:58.624 4 1:58.443 +4,027 14:31:32.033
p7 2:02.088 +14.743 14:37:15.520 4 1:57.446 +4.902 14:31:56.070 5 1:54.416 - 14:33:26.449
p5 2:18.917 +26.373 14:34:14.987 6 1:58.067 +3.651 14:35:24.516
(158) SYNOWIEC Marcin poé 3:32.952 +1:40.408 14:37:47.939 7 1:54.492 +0.076 14:37:19.008
1 1:54.054 +5.166 14:25:13.768 8 1:55.870 +1.454 14:39:14.878
2 1:52.803 +3.915 14:27:06.571 (13) MORAWSKT Wlodzimierz P9 2:15.851 +21.435 14:41:30.729
3 1:52.952 +4.064  14:28:59.523 1 2:00.474 +7.823  14:26:56.343
4 1:52.938 +4.050 14:30:52.461 2 2:01.599 +8.948 14:28:57.942 (133) FIJALEK Kamil
5 1:49.587 +0.699  14:32:42.048 3 1:57.510 +4.859  14:30:55.452 1 2:01.747 47322 14:27:14.245
6 1:48.888 _ 14:34:30.936 4 1:55.457 +2.806 14:32:50.909 2 1:55.764 +1.339 14:29:10.009
7 1:49.772 +0.884 14:36:20.708 5 1:54.883 +2.232 14:34:45.792 3 1:58.510 +4.085 14:31:08.519
8 1:49.500 +0.612  14:38:10.208 6 _  1:52.651 | - 14:36:38.443 4 1:57.774 +3.349  14:33:06.203
p9 2:02.320 +13.432 14:40:12.528 p7 1:57.736 +5.085 14:38:36.179 5 1:54.425 - 14:35:00.718
p6 2:06.876 +12.451 14:37:07.594
(180) FALAT Piotr (44) KOZICZ Marcin
1 1:55.411 +5.959 14:27:07.753 1 2:00.236 +7.470 14:29:34.206 (161) ZURAWSKI Krzysztof
2 1:52.956 +3.504 14:29:00.709 2 1:58.955 +6.189 14:31:33.161 1 1:56.201 +1.309 14:31:24.837
3 1:54.553 +5.101 14:30:55.262 3 1:54.000 +1.234 14:33:27.161 2 1:55.830 +0.938 14:33:20.667
4 1:49.536 +0.084  14:32:44.798 4 2:01.159 +8.393  14:35:28.320 3 1:54.892 - 14:35:15.559
5 1:49.452 - 14:34:34.250 5 1:52.766 - 14:37:21.086 4 1:57.544 +2.652 14:37:13.103
6 1:51.377 +1.925  14:36:25.627 6 1:55.665 +2.899  14:39:16.751 5 1:55.736 +0.844  14:39:08.839
7 1:49.674 +0.222 14:38:15.301 p7 2:16.550 +23.784 14:41:33.301 p6 2:18.751 +23.859 14:41:27.590
p8 2:34.880 +45.428 14:40:50.181
(161) ODZIMEK Wojciech (28) GRUBA Jarostaw
(162) TECZA Michat 1 1:59.960 +7.000 14:26:50.519 1 1:59.103 +2.797 14:26:57.289
1 1:55.656 15.270 14:25:03.080 2 2:03.589 +10.629 14:28:54.108 2 2:03.576 +7.270 14:29:00.865
2 1:54.437 +4.051 14:26:57.517 3 2:00.737 +7.777 14:30:54.845 3 2:13.180 +16.874 14:31:14.045
3 1:56.708 +6.322  14:28:54.225 4 1:56.686 +3.726  14:32:51.531 4 2:04.922 +8.616  14:33:18.967
4 1:55.194 +4.808 14:30:49.419 5 1:54.670 +1.710 14:34:46.201 5 1:56.306 - 14:35:15.273
5 1:53.452 +3.066  14:32:42.871 6 1:52.960 - 1436:39.161 6 1:58.505 +2.199  14:37:13.778
6 1:50.386 _ 14:34:33.257 7 1:56.129 +3.169 14:38:35.290 7 1:57.513 +1.207 14:39:11.291
7 1:54.378 +3.992 14:36:27.635 p8 2:18.000 +25.040 14:40:53.290 p8 2:21.723 +25.417 14:41:33.014
8 1:52.937 +2.551 14:38:20.572 )
p9 2:22.563 +32.177 14:40:43.135 (157) KUSWIK Radostaw (158) GLOWACKI Kamil
1 1:55.251 +1.925 14:26:33.840 1 1:56.387 - 14:26:59.117
(53) LAPETA Mariusz 2 1:53.326 - 14:28:27.166 2 2:00.216 +3.829 14:28:59.333
1 1:58.128 +6.986 14:25:01.513 3 1:53.903 +0.577 14:30:21.069 3 2:01.710 +5.323 14:31:01.043
2 1:52.342 +1.200  14:26:53.855 4 1:57.781 +4.455  14:32:18.850 p4 2:09.464 +13.077  14:33:10.507
3 1:53.330 +2.188 14:28:47.185 5 1:57.577 +4.251  14:34:16.427
4 1:51.928 +0786  14:30:39.113 6 1:58.412 +5.086  14:36:14.839 (12) BORAK Grzegorz
5 1:51.142 _ 14:32:30.255 p7 2:03.560 +10.234 14:38:18.399 1 1:58.965 +2.227 14:25:17.299
6 1:51.309 +0.167 14:34:21.564 2 2:00.232 +3.494 14:27:17.531
7 1:51.309 +0.167 14:36:12.873 (159) CHWALCZUK Mariusz 3| 1:56.738 - 14:29:14.269
p8 2:00.744 +9.602 14:38:13.617 1 1:57.899 +4.219 14:26:49.698 4 1:57.901 +1.163 14:31:12.170
2 1:56.042 +2.362 14:28:45.740 5 1:59.926 +3.188 14:33:12.096
(145) BALEWSKI Marcin 3 1:56.615 +2.935 14:30:42.355 6 1:57.251 +0.513 14:35:09.347
1 1:53.177 11.352 14:30:34.406 4 1:54.448 +0.768 14:32:36.803 7 1:57.302 +0.564 14:37:06.649
2 1:51.825 | - 14:32:26.231 5 1:53.680 - 14:34:30.483 8 1:56.833 +0.005  14:39:03.482
3 1:51.977 +0.152  14:34:18.208 6 1:56.828 +3.148  14:36:27.311 p9 2:04.420 +7.682  14:41:07.902
4 1:53.509 +1.684 14:36:11.717 p7 2:01.186 +7.506 14:38:28.497
p5 2:05.324 +13.499 14:38:17.041 (108) WASIKOWSKI Mariusz
(36) KIERZKOWSKT Andrzej 1 1:59.812 +2.973 14:25:18.197
(85) URBANSKI Artur 1 2:01.104 +7.248 14:25:29.576 2 1:59.988 +3.149 14:27:18.185
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SPEED DAY

Tor 'POZNAN' 4,083 km

2011-08-23 14:20.

2.WTOREK
GR. B5
Trening
okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia
3 1:56.839 - 14:29:15.024
4 1:57.646 +0.807 14:31:12.670
5 1:59.042 +2.203 14:33:11.712
6 1:58.081 +1.242 14:35:09.793
p7 2:06.785 +9.946 14:37:16.578
(125) MATEJUK Robert
1 2:02.023 +5.087 14:25:11.716
2 2:00.488 +3.552 14:27:12.204
3 1:56.936 - 14:29:09.140
4 2:00.068 +3.132 14:31:09.208
5 2:01.100 +4.164 14:33:10.308
p6 2:03.993 +7.057 14:35:14.301
(25) DOBRYGOWSKI Krystian
1 2:02.679 +5.142 14:25:44.595
2 2:02.422 +4.885 14:27:47.017
3 2:00.843 +3.306 14:29:47.860
4 1:58.620 +1.083 14:31:46.480
5 2:02.043 +4.506 14:33:48.523
6 1:57.537 - 14:35:46.060
p7 2:14.333 +16.796 14:38:00.393
(3) ANDRZEJUK Marek
1 1:59.540 +1.946 14:25:21.098
2 2:01.765 +4.171 14:27:22.863
3 1:57.594 - 14:29:20.457
4 1:59.376 +1.782 14:31:19.833
5 2:00.080 +2.486 14:33:19.913
6 2:00.461 +2.867 14:35:20.374
7 1:58.447 +0.853 14:37:18.821
8 1:59.669 +2.075 14:39:18.490
p9 2:12.988 +15.394 14:41:31.478
(81) SZYMANEK Przemystaw
1 2:01.786 +3.932 14:25:11.014
2 1:57.854 - 14:27:08.868
3 1:59.302 +1.448 14:29:08.170
4 2:00.109 +2.255 14:31:08.279
p5 2:09.709 +11.855 14:33:17.988
(82) SLIWA Marek
1 2:01.387 +3.531 14:25:35.550
2 2:00.311 +2.455 14:27:35.861
3 2:04.282 +6.426 14:29:40.143
4 1:59.942 +2.086 14:31:40.085
5 2:03.674 +5.818 14:33:43.759
6 1:57.856 - 14:35:41.615
7 2:05.071 +7.215 14:37:46.686
p8 2:12.474 +14.618 14:39:59.160
(51) LESZCZYNSKI Stanistaw
1 2:05.945 +7.709 14:25:43.437
2 2:02.970 +4.734 14:27:46.407
3 2:01.161 +2.925 14:29:47.568
4 2:04.351 +6.115 14:31:51.919
5 2:00.783 +2.547 14:33:52.702
6 1:58.236 - 14:35:50.938
p7 2:04.240 +6.004 14:37:55.178
(35) KAWALEC Piotr
1 2:08.826 +10.085 14:27:23.405
2 2:01.174 +2.433 14:29:24.579
3 2:00.310 +1.569 14:31:24.889
4 1:59.976 +1.235 14:33:24.865
5 2:03.288 +4.547 14:35:28.153

okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia
6 1:59.520 +0.779 14:37:27.673
7 1:58.741 | - 14:39:26.414
p8 2:15.712 +16.971 14:41:42.126
(190) KUCZEWSKI Artur
1 2:03.739 +4.630 14:27:06.404
2 2:01.249 +2.140 14:29:07.653
3 2:03.550 +4.441 14:31:11.203
4 2:02.510 +3.401 14:33:13.713
5 1:59.109 - 14:35:12.822
6 2:01.398 +2.289 14:37:14.220
p7 2:10.290 +11.181 14:39:24.510
(191) PLUCINSKI Wojciech
1 2:05.896 +6.781 14:27:35.524
2 2:07.286 +8.171 14:29:42.810
3 2:03.463 +4.348 14:31:46.273
4 2:06.473 +7.358 14:33:52.746
5 1:59.115 - 14:35:51.861
p6 2:05.305 +6.190 14:37:57.166
(174) NOWAK Stawomir
1 2:02.343 +2.949 14:30:54.412
2 2:01.130 +1.736 14:32:55.542
3 2:00.982 +1.588 14:34:56.524
4 1:59.394 - 14:36:55.918
5 1:59.712 +0.318 14:38:55.630
p6 2:20.037 +20.643 14:41:15.667
(158) TESKE Mikotaj
1 2:01.898 +2.267 14:26:55.175
2 2:04.172 +4.541 14:28:59.347
3 2:06.316 +6.685 14:31:05.663
4 2:00.980 +1.349 14:33:06.643
5 2:00.215 +0.584 14:35:06.858
6 1:59.631 | - 14:37:06.489
p7 2:11.709 +12.078 14:39:18.198
(999) MORAWSKI Krzysztof
1 2:03.948 +3.851 14:25:27.161
2 2:02.405 +2.308 14:27:29.566
3 2:04.695 +4.598 14:29:34.261
4 2:04.466 +4.369 14:31:38.727
5 2:06.054 +5.957 14:33:44.781
6 2:00.097 - 14:35:44.878
7 2:02.968 +2.871 14:37:47.846
p8 2:09.954 +9.857 14:39:57.800
(68) RABINSKI Tomasz
1 2:10.000 +9.895 14:26:17.781
2 2:04.353 +4.248 14:28:22.134
3 2:00.105 - 14:30:22.239
4 2:00.666 +0.561 14:32:22.905
5 2:02.987 +2.882 14:34:25.892
p6 2:14.221 +14.116 14:36:40.113
(156) KONIECZNY Rafat
1 2:03.291 | - 14:25:41.109
(195) KOWALSKI Maciej
1 2:03.621 - 14:25:44.230
(90) WYSZYNSKI Pawet
1 2:07.725 +3.004 14:26:34.245
2 2:05.332 +0.611 14:28:39.577
3 2:06.187 +1.466 14:30:45.764

I
o B

okr. Czas okrazenia Roéznica Czas dnia
4 2:05.194 +0.473 14:32:50.958
5 2:08.635 +3.914 14:34:59.593
6 2:04.721 - 14:37:04.314
7 2:06.512 +1.791 14:39:10.826
p8 2:20.451 +15.730 14:41:31.277
(11) BLAWAT Stawomir
1 2:05.349 +0.302 14:25:26.319
2 2:06.785 +1.738 14:27:33.104
3 2:06.560 +1.513 14:29:39.664
4 2:05.047 - 14:31:44.711
p5 2:15.483 +10.436 14:34:00.194
(163) KWASNIEWSKI Grzegorz
1 2:14.263 +9.127 14:27:25.692
2 2:07.159 +2.023 14:29:32.851
3 2:05.136 - 14:31:37.987
p4 2:12.915 +7.779 14:33:50.902
5 3:53.498 +1:48.362 14:37:44.400
p6 2:11.598 +6.462 14:39:55.998
(40) KORMANSKI Andrzej
1 2:10.471 +4.640 14:26:49.584
2 2:09.605 +3.774 14:28:59.189
3 2:09.243 +3.412 14:31:08.432
4 2:12.880 +7.049 14:33:21.312
5 2:06.774 +0.943 14:35:28.086
6 2:05.831 - 14:37:33.917
7 2:06.595 +0.764 14:39:40.512
p8 2:22.839 +17.008 14:42:03.351
(105) PULC Justyna
1 2:06.086 +0.250 14:26:46.232
2 2:08.736 +2.900 14:28:54.968
3 2:09.651 +3.815 14:31:04.619
4 2:05.836 - 14:33:10.455
p5 2:19.080 +13.244 14:35:29.535
p6 3:11.577 +1:05.741 14:38:41.112
(76) SZARY Mariusz
1 2:12.026 +1.183 14:27:27.994
p2 2:10.843 - 14:29:38.837
(175) NADOLSKI Marcin
1 2:13.534 +1.311 14:31:07.951
2 2:12.910 +0.687 14:33:20.861
3 2:12.223 - 14:35:33.084
p4 2:17.943 +5.720 14:37:51.027
(123) ZACIURA Robert
1 2:16.726 +4.293 14:27:27.923
2 2:19.156 +6.723 14:29:47.079
3 2:13.652 +1.219 14:32:00.731
4 2:14.818 +2.385 14:34:15.549
5 2:12.433 - 14:36:27.982
p6 2:16.826 +4.393 14:38:44.808
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